
 1 

 
 
 
 
 
 

RELATÓRIO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
Processo Licitatório nº. 10157/2024, Modalidade Inexigibilidade nº. 11/2024            
 
Item Descrição do item Proponente Qnd Valor 

unitario 
Total item 

1 Contratação de pessoa 
jurídica para prestação de 
serviço na realização de 

show artístico do Grupo Re 

NOSSA 
ESSÊNCIA 

PRODUÇÕES 
LTDA 

1 165.000,00 165.000,00 

 
 
Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, 11 de julho de 2024. 
 
 

Antônio Rodrigues da Silva 
Presidente 

 
 
 
 



 1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
 
 Eu, Antônio Rodrigues da Silva, Presidente da 
Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria, nº 483/2024, data de 05 de 
abril de 2024 , juntamente com os demais membros; 
 
 Considerando o fundamentado no Processo 
Licitatório nº. 10157/2024, na Modalidade Inexigibilidade n.º 11/2024; 
 
 
 
 R E S O L V E 

 
 
                                      Adjudicar o objeto do Processo Licitatório nº. 10157/2024, 
Modalidade Inexigibilidade  nº. 11/2024, que tem por objeto a(o) contratação DIRETA 
com o GRUPO REVELAÇÃO no dia 18/10/2024 durante a realização das 
FESTIVIDADES DA EXPO ASSIS 2024 do Município de Assis Chateaubriand – 
PR, a ser realizado no Centro de Eventos Ângelo Micheletto:                                 
 
Item Proponente 
1 NOSSA ESSÊNCIA PRODUÇÕES LTDA 
 
 
Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, 11 de julho de 2024. 
 
 
 

Antônio Rodrigues da Silva 
Presidente 

 
 


		2024-07-12T09:19:49-0300
	ASSIS CHATEAUBRIAND - PARANÃ¡ 
Assinado em 12/07/2024 09:19:49
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO


		2024-07-12T11:35:20+0000




